様式第９号（第 11条関係）

  令和８年１月 10日

佐渡市長  様

申請者  住所   佐渡市千種 232

                                 氏名    佐渡  太郎

電話番号  0259-12-3456

令和７年度クリーンエネルギー導入促進補助金交付請求書

令和８年１月７日付け佐再エ室第〇〇〇号で額の確定通知があったクリーンエネルギ

ー導入促進補助金を下記のとおり交付されるよう、佐渡市クリーンエネルギー導入促進

補助金交付要綱第 11条の規定により請求します。

記

金    ４９０，０００  円

  振 込 口 座    金融機関名・支店名   〇〇銀行・○○支店

              口座種別         普通

              口座番号         1234567

              （フリガナ）          サド タロウ

              口座名義人         佐渡  太郎

 役職  氏名  連絡先

発行責任者

担当者

額の確定通知が届き次第、

速やかにご提出ください。

市から送付された額の確定通知の

日付及び番号を記入してください。

発行責任者及び担当者を記入してください。役職がない場合は経理担当等、担

当業務名を記入してください。申請者が個人の場合は記入不要です。

交付申請書にメールアドレスをご記入いただいた場合は、

押印を省略し電子ファイル（ PDF）でメール提出できます。